Тел: 8(8553)44-12-00, e-mail: school26almet@mail.ru, сайт: edu.tatar.ru/almet/org6860

25.04.2023 № 67

ПРИКАЗ

О проведении промежуточной аттестации

обучающихся в 2022–2023 учебном году

В соответствии с частью 3 статьи 17, пунктом 10 части 3 статьи 28, частью

1 статьи 58 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Положением о формах,  периодичности, порядке

текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся,

утвержденным приказом МАОУ «Инженерный лицей»

приказываю:

1. Провести промежуточную аттестацию в период с 11 мая по 24 мая 2023

года.

2. Назначить заместителя директора Матвееву А.Е. ответственной за

проведение промежуточной аттестации в 5-10-х классах.

3. Утвердить расписание промежуточной аттестации в 5–10-х классах

(приложение 1).

4. Заместителю директора Матвеевой А.Е. в срок до 26 апреля

2023 года  проконтролировать состояние учебной документации, необходимой

для соблюдения требований к организации и проведению промежуточной

аттестации; обеспечить обратную связь с учащимися и их родителями

(законными представителями).

5. Заместителю директора по УИР Шаеховой З.М. внести необходимые

изменения в расписании занятий в период с 11 мая по 24 мая 2023 года.

6. Всем учителям-предметникам 5-10 классов в срок до 26 апреля 2023 года

подготовить контрольно-измерительные материалы для проведения

промежуточной аттестации учащихся в соответствии с формами проведения

промежуточной аттестации, указанными в учебном плане МАОУ «Инженерный

лицей».

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ИНЖЕНЕРНЫЙ ЛИЦЕЙ»

Г. АЛЬМЕТЬЕВСКА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гафиатуллина, д.68, г. Альметьевск,

423450

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ӘЛМӘТ ШӘhӘРЕ

МУНИЦИПАЛЬ АВТОНОМИЯЛЕ

ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРY

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ «ИНЖЕНЕР

ЛИЦЕЕ»

Гафиатуллин ур. 68, Әлмәт шәһәре,

423450

Документ создан в электронной форме. № 67 от 25.04.2023. Исполнитель: Тагирова З.К.
Страница 1 из 5. Страница создана: 26.04.2023 13:21

mailto:school26almet@mail.ru

7. Классным руководителям 5-10 классов обеспечить информирование

обучающихся и родителей о сроках проведения промежуточной аттестации.

8. Заместителю директора Матвеевой А.Е.:

– представить на педагогическом совете 31 мая 2023 года анализ итогов

промежуточной аттестации учащихся для принятия решения об их переводе в

следующий класс;

– обеспечить хранение контрольно-измерительных материалов и

протоколов аттестационной комиссии согласно срокам, установленным

номенклатурой дел.

 9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                 З.К. Тагирова

Исп.:Матвеева А.Е.

Документ создан в электронной форме. № 67 от 25.04.2023. Исполнитель: Тагирова З.К.
Страница 2 из 5. Страница создана: 26.04.2023 13:21

Приложение 1

Организация промежуточной аттестации 5-10 классы

Предмет

Форма

промежуточной

аттестации

Дата

проведения
ФИО учителя ФИО ассистента

5 класс

1. Русский язык ПКР 19.05
Садриева Л.Р

Здвижкова Л.Ю.
Шаехова З.М.

2. Математика ПКР 11.05
Шамиюнова А.М.

Садриева Ф.М
Потёмкина Я.С.

6 класс

2. Математика ПКР 12.05 Королева О.Р. Сафиулина Г.А

3. Русский язык ПКР 16.05

Хасаншина А.И.

Буравова О.С.

Галиуллина Д.М.

Матвеева А.Е.

7 класс

1. Алгебра ПКР 18.05

Матвеева А.Е.

Королева О.Р.

Шамиюнова А.М.

Потёмкина Я.С.

2. Русский язык ПКР 16.05
Хасаншина А.И.

Пьянова Н.В.
Потёмкина Я.С.

3. Геометрия Э
24.05

Матвеева А.Е.

Королева О.Р.

Шамиюнова А.М.

Тагирова З.К.

8 класс

1. Русский язык ПКР 16.05

Гафиятуллина Л.Г.

Садриева Л.Р

Здвижкова Л.Ю.

Шаехова З.М.

2. Алгебра ПКР 12.05

Садриева Ф.М

Шамиюнова А.М.

Матвеева А.Е.

Потёмкина Я.С.

Шаехова З.М.

3. Геометрия  Э 23.05

Садриева Ф.М

Шамиюнова А.М.

Матвеева А.Е.

Тагирова З.К.

9 класс

1. Русский язык
Т

11.05
Здвижкова Л.Ю.

Гафиятуллина Л.Г.
Шаехова З.М.

2. Алгебра  ПКР 18.05 Садриева Ф.М Матвеева А.Е.

3.Геометря ПКР 16.05 Садриева Ф.М Сафиулина Г.А.

10 класс

1. Математика ПКР 17.05 Шамиюнова А.М. Сафиулина Г.А.

2. Русский язык Т 12.05 Здвижкова Л.Ю. Матвеева А.Е.

3.

Информатика

ПКР
19.05 Цыганова Д.М. Матвеева А.Е.

Документ создан в электронной форме. № 67 от 25.04.2023. Исполнитель: Тагирова З.К.
Страница 3 из 5. Страница создана: 26.04.2023 13:21

    Приложение 2

Документ создан в электронной форме. № 67 от 25.04.2023. Исполнитель: Тагирова З.К.
Страница 4 из 5. Страница создана: 26.04.2023 13:21